
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Chorvatsko vítá Čechy s otevřenou náručí. Nově bez
testů!

Chorvatsko, dlouhodobě nejoblíbenější letní destinace Čechů, oficiálně zahájilo
turistickou sezónu a nabízí Čechům podmínky pro vstup do země, jaké platili
před pandemií.

Nově se od 19. 6. 2021, kdy se Česká republika zařadí mezi „zelené země“,
nemusí Češi prokazovat ani testy, ani potvrzením o očkování či prodělání
onemocnění covid-19. Stačí občanka, pas a ideálně i příjezdový formulář, který
usnadňuje průjezd na hranicích. Je k dispozici online i v českém jazyce a po
jeho vyplnění dostanete potvrzení a všechny potřebné informace pro pobyt

https://entercroatia.mup.hr/
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

v Chorvatsku. Platí podmínka chorvatského ministerstva zahraničí, že lidé
přijíždějící ze zeleně označených zemí, nesmí mít příznaky onemocnění
covid-19 a že se nesetkali v nedávné době s nakaženou osobou.

Na bezpečnost hostů se přitom stále klade důraz. Hotely proto zajišťují časté
dezinfekce pokojů i klimatizací, místo samoobslužných rautů fungují rauty
s obsluhou, pro hosty jsou připraveny hygienické balíčky
s rouškou/respirátorem, dezinfekcí či rukavicemi a větší hotely mají vyčleněnou
část kapacity pro osoby, u kterých se projevila nákaza covid-19. Vzhledem
k důležitosti turismu pro Chorvatsko se již od dubna přednostně očkují
pracovníci v turistickém ruchu.

V loňském roce si mnoho lidí dovolenou v zahraničí odepřelo. Letos se ale
očekává opětovný růst, který by mohl pokořit hranici půl milionu Čechů.

Je pro vás Chorvatsko srdcovou záležitostí a toužíte si zde pořídit svůj druhý
domov u moře? Rádi vás seznámíme s aktuální nabídkou nemovitostí na
pobřeží Jadranu a provedeme vás celým procesem koupě. Kontaktujte nás.

Mapa

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-ve-spanelsku
https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-ve-spanelsku
https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-chorvatsku
https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-chorvatsku
https://rellox.cz/koupe-nemovitosti-v-chorvatsku
https://rellox.cz/kontakt
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

